instructus & varia eruditione locupletatus, vires suas ut
periclitaretur Dissertationem, Anno nonagesimo quarto,
sub Præsidio Excellentissimi *Dn. D. SCHRADERI*, cui se
obstrictissimum profiteretur, eruditorum examini cum
laude exponebat de FEBRE QVARTANA. Domum
autem post hosce labores, qui omnē laudem merebantur,
nec minus commodum non leve promittebant, reverens
suasu Parentis sui venerandi & amicorum Almam no-
stram Varniacam ante annum & dimidium saluta-
bat, nomen suum apud me profitebatur, cum desiderio
quod studiorum felicem eventum intendebat. Discursus
& disputatio oblata mox testes erant de felici hactenus
studiorum tractatione, quibus quoque statim favorem Viri
Nobilissimi, Experientissimi & Excellentissimi *DN. BERN-
HARDI BARNSTORFFII* Med. Doct. ejusque Profess. Publ. Ce-
leberrimi, Facult. nostræ Senioris, atque p. t. Rectoris Magni-
fici, Fautoris, Collegæ ac Amici mei ætumatissimi, sibi
conciliavit. Sic à nobis charè acceptus utriusque consiliis in-
nutritus est. Imprimis a Privatisima informatione mea
usus, Physiologica, Pathologica, Pharmaceutica, denuò
accuratè repetiit, & cum chymica, anatomica ac Physica
reliquis suis commilitonibus ostenderem, quæ experi-
mentis postea probata dabam, eadem indefessa industria
adfuit; insuper autem Collegii Practici Medico Chirurgici
privatissimi sedulus auditor fuit, & quæ clinica Praxis
suppedirabat tantâ industria notavit, ut sæpè tum indu-
striam tum judicium ejus in Praxi summè temper necessari-
um, miratus sim, Cumque sic omnia in succū & sanguinem
conversa tenebat, abitum meditabatur, non tamen disces-
surus, nisi eruditionis suæ publico munitus testimonio
esset, eum in finem ut ad Facultatis nostræ examina
admitteretur ea quæ decet reverentia rogavit, admisimus
illum

illum, in protectus ejus accuratè inquisivimus, quos
tales deprehendimus, ut Facultatis Amplissimæ prompto
suffragio ad habendam Disputationem Inauguralem **PRO**
LICENTIA, GRADUM DOCTORATUS LEGITI-
ME CONSEQVENDI dignus sit habitus, quam de Febre
Petechiali sibi elegit, cum in nuperis petechiis Rostochii
hic per menses Novembr. Decembr. præteriti & Januar.
hujus anni nociyo cum dominio mortem plurimis inferen-
te grassantibus probè observaverit, quanta in medendo
præcautione & prudentiâ opus sit. Hæc omnia laudabili-
ter gesta quoque effecerunt, ut ab **ILLUSTRI DUCA-**
TUS MECKLENBURGICI REGIMINE, QVOD IM-
PERATORIA AUTORITATE NUNC EST
GUSTROVII CONSTITUTUM, Præsidii Boizenbur-
gensis militiæ Medicus vocatus sit; Sed anteqvam spartâ
oblata fungeretur Dissertationem suam Inauguralem eru-
ditorû exanimi submittere, è re esse ducebat, Qvapropter
cum dies xviii. Augusti ad hunc actum Majorum recepto
statuto nobis solennis sit, **MAGNIFICUM DOMINUM**
RECTOREM UTRIVSQUE; REIPUBLICÆ PROCERES
COETEROSQUE; OMNIUM ORDINUM CIVES ACA-
DEMICOS & LITERAKUM FAUTORES ut suâ præ-
sentiâ Disputationem hanc Inauguralem illustris-
simum reddere velint observanter &
officiose invito.

Publ: Rostochii sub Sigillo Fa-
cultat. Med. d. ix. Aug.
Ao. M, DC. XCVI.

163

experientiam observationem suppeditant *E*
I. an. 8. observat. 269. Ad tempus eventus
quam alia maligna acuta esse solent,
percurrunt ut in statu intra dierum sex,
cursum non mutantur, sed in eodem tenor
tequam vel in melius vel in deterius muten
servationibus practicorum hoc notabile est
negligunt sicque curationem differunt, hi
non vitant, diutius non tantum decumba
observentur, vires non prostrata adeo sint,
dies ferè eventus adsit, sed sæpissime succumb
Theil. XXIII.

His itaq; expositis, in ancipiti licet morbo c
stituenda venit, ubi è chirurgico fonte omni
da Venæ sectio est, quæ ad nisum spirituum in
a multis valde laudatur, eaque eò magis si ple
vehementissime ebulliat, ex qua, licet non mor
matum sublatio obtineatur, levamen tamen
cautè admodum, nec nisi urgente necessitate
enda, & tanta majori circumspeditione & an
prius diligentissime explorato cæterisq; agr
serio pensatis, sagax medicus hanc muneris si
nesciverit a cuspide lanceolæ vitam ægri & m
perientia edoctus, quod venæ sectio jam in pe
noxam induxerit. Inconvenienter enim ad
one spirituum vis elastica adeo præpeditur,
succumbant, neq; e amplius debito modo
unde venenum sese in tantum recolligit & n
ut eventus status anceps reddatur. De cucu
addam, cum enim vices Venæ Sectionis supple
ea posset per se patet, quod nullus in hac febr
Sed circa vesicatoria alia plane disputatio est
*lib. 17. sect. 13. Cap. 1. & WALDSEHMIDIIUS in Ep
2. Obs. 114.* affirmant cum felici successu non u
toria applicari posse, nec minus *SANCTORI
error. p. 202. & seq* ea in malignis svadet, pa
prax. p. 365. in nulla febre magis quam in petec
cet. *Quibus tamen suffragari meritò hæreo*
C 2

Cur. Doc!
et minus
tempora
ium de
gri, an
ne ex ob
norum
liberum
ania ritè
ordicim

rdatè in-
sideran-
uendum
sanguis
sympto-
it. Sed
institu-
e, pulsu
instantiis
et, si non
re, & ex-
erit, jam
na secti-
plane
valeant
fluida,
catis nil
i institui
queant.
sua prax.
ec. I. An.
a vesica-
virand-
LERUS-
re ca do-
l causti-
CUR